سرمقاله

چهارشنبه14 اسفند1398*9رجب 1441 *4 مارس2020 روزنامه صبح استان *سال بیست و سوم* شماره: 4585

* رجب زاده

کرونا زدگی
چند ساعتی ذهنم را متمرکز کردم تا
از چیزی به جز کرونا بنویسیم، اما هر
دری را باز می کردم، به کرونا می رسید.
یعنی می رسیدم. ذهنم کرونا زده شده،
این روزها ذهن خیلی هایمان اشباع
شده از این ویروس فلان فلان شده
است.